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İstanbul Cumhuriyet Başsavcılığı Terör ve Örgütlü Suçlar Bürosu'ndan sorumlu Başsavcı Vekili
İrfan Fidan tarafından dönemin İstanbul Organize Şube Müdürü Nazmi Ardıç ve ekibine yönelik
hazırlanan iddianamede Kartal Ağır Ceza Mahkemesi Başkanı Nurettin Turan'ın telefonun nasıl
dinlendiği ayrıntılı olarak anlatıldı. Turan'ın telefonun dinlenmesi için hazırlanan dinleme talep
raporunda aktif görevde olmasına rağmen 'Emekli' olarak yazıldığı, yasal mevzuata uygun
hareket edilmediği ve dinleme talebinin usulüne uygun yapılmadığının altı çizildi.

19 GÜN SONRA FARKEDİLMİŞ OLAMAZ

Turan'ın 13 Ocak 2011'ten 31 Ocak 2011 tarihine kadar dinlendiği belirtilen iddianamede,
Turan'ın 19 gün dinlendikten sonra halen görevde olduğunun anlaşıldığına dair bir rapor
oluşturulduğu belirtilerek, “Dönem itibariyle Kartal Ağır Ceza Mahkemesi Başkanı olan bir
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oluşturulduğu belirtilerek, “Dönem itibariyle Kartal Ağır Ceza Mahkemesi Başkanı olan bir
kişinin hakim olduğunun anlaşılması için 19 gün çok uzun bir süre. Halen görevde olduğunun
nasıl öğrenildiğine ilişkin herhangi bir tespit dinleme sonlandırma raporunda gösterilmedi”
denildi.

GÜLEN'E BİR TUTUKLAMA TALEBİ DAHA

Ardıç'ın başında bulunduğu Organize Şube'deki şüpheli polislerin, resmi belgede sahtecilik
yaptıkları, maksatlı ve yanıltıcı bilgilerle evrak tanzim ederek adli makamları yanılttıkları
belirtilen iddianamede, “Kartal Ağır Ceza Mahkemesi Başkanını dinleyerek Adli Mercilerde olan
bir takım konulara da vakıf olmaya çalıştıkları anlaşılmıştır” ifadeleri kullanıldı. İddianamede,
FETÖ lideri Fetullah Gülen hakkında tutuklamaya yönelik yakalama kararı verilmesi istendi.

BELGELERİ SÖZCÜ'YE SERVİS ETTİLER

İddianamede ayrıca 17-25 Aralık öncesi İstanbul İtfaiye 'sine yönelik yürütülen soruşturmaya ait
dosyanın emniyet dışarısına çıkarılmasıyla ilgili kısım da yer aldı. Şüpheli Komiser Mesut
Aydın'ın İtfaiye soruşturmasından haberdar olduğu ancak, Şube'ye 17-25 Aralık darbe girişimi
sonrası atanan amirlerine içeriğini söylemediği tespit edildi. Söz konusu soruşturmadaki
fotoğraflı belgelerin paralel örgütün 17/25 Aralık sonrası kurduğu 'Haramzadeler333' isimli
twitter hesabında ve Sözcü Gazetesi'ne sızdırıldığı belirlendi.

Kimseye söyleme!

Yine Ardıç ve ekibinden Emniyet Amiri Said Gök'ün komiser Mesut Aydın'a itfaiye
soruşturmasını unutup kimseye bilgi vermemesi

yönünde beyanda bulunduğuna dair tanık ifadesi de iddianamede yer aldı. Soruşturmaya ait
bilgilerin bulunduğu flaş belleği komiser Mesut Aydın'a Emniyet Amiri Said Gök'ün verdiği ise
iki isim hakkında açılan disiplin soruşturmasında verdiği ifadelerden anlaşıldı. İddianamede
Gök'ün 15 Ocak 2014 tarihinde Organize Şube'de herhangi bir görevi olmamasına rağmen
soruşturmaya

ait fezlekeyi flaş belleğinde bulun durduğu ifade edildi.
 



#Nazmi Ardıç#Nazmi Ardıç #Gülen cemaati#Gülen cemaati
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ÖNERİLEN VİDEO

Bir kişi daha pozitif çıktı
Aynı aileden dokuz kişi koronavirüsAynı aileden dokuz kişi koronavirüs
nedeniyle hayatını kaybetmişti.nedeniyle hayatını kaybetmişti.



'Kıyamet Sığınağı'
Olağanüstü haller için yapıldı: Olağanüstü haller için yapıldı: GörenlerGörenler
şaşkına döndü.şaşkına döndü.
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